

Tuchów, dn. 30.11.2015r.
L.dz. DIR/289/PZ/P/ZP9-15/11/2015/1931

**Zainteresowani udziałem
w postępowaniu nr ZP-9/15**

Dotyczy: postępowania o zamówienie publiczne prowadzone w trybie przetargu nieograniczonego na „Opracowanie kompletnej, pełnobrańkowej dokumentacji projektowej, kosztorysowej i przetargowej w ramach „Rozbudowy sieci kanalizacyjnej i wodociągowej wraz z przyłączami w gm. Tuchów i gm. Rzepiennik Strzyżewski” wraz z pełnieniem nadzoru autorskiego”. Znak sprawy ZP-9/15.

Zamawiający: Spółka Komunalna „Dorzecze Białej” sp. z o.o. udziela odpowiedzi na zadane pytania do przetargu nieograniczonego na „Opracowanie kompletnej, pełnobrańkowej dokumentacji projektowej, kosztorysowej i przetargowej w ramach „Rozbudowy sieci kanalizacyjnej i wodociągowej wraz z przyłączami w gm. Tuchów i gm. Rzepiennik Strzyżewski” wraz z pełnieniem nadzoru autorskiego”.

Pytanie nr 1.

Nie jest zrozumiałą zapis dotyczący nadzoru autorskiego. Prosimy o informację czy oferent ma podać cenę za 1 pobyt projektanta, czy za czynności prowadzonego nadzoru?

Co zamawiający będzie oceniał w ramach zapisu SWIZ Sekcja IV: Procedura, punkt IV.2.1. „Cena za jedną pobyt na budowie w ramach nadzoru autorskiego - 7”? Chodzi tu o obecność fizyczną osoby sprawującej nadzór autorski czy wykonanie np. projektu zamiennego, zmiana uzgodnień itp.?

Odpowiedź.

Zamawiający wyjaśnia, że w pkt 3.3) Formularza ofertowego zarówno w Załączniku nr1.a i/lub Załączniku nr1.b Wykonawca podaje cenę **za czynności podczas pełnienia funkcji nadzoru autorskiego**.

Pod pojęciem „ceny za jedną pobyt na budowie w ramach nadzoru autorskiego” Zamawiający rozumie wszelkie czynności jakie Wykonawca będzie wykonywał w ramach nadzoru autorskiego m.in. będzie to praca zespołu projektantów w biurze lub na terenie budowy jak i w razie potrzeby wykonanie projektu budowlanego zamiennego wraz z kompletem nowych uzgodnień.

Pytanie nr 2.

W OPZ, w punkcie 2, część dot. Nadzoru autorskiego, podpunkt b. w zapisach dot. Udziału w naradach, widnieje zapis: „Zamawiający przewiduje nie więcej jak 3 nadzory na 1km zaprojektowanej sieci”. Zgodnie z powyższym zapisem, zakładać można 135 pobytów. Proszę o wyjaśnienie jak należy rozumieć zapis widniejący w Formularzu oferty tj. załącznik nr1.a gdyż podane jest 80 pobytów na budowie.

Odpowiedź.



Tuchów



Ciężkowice



Ryglice



Rzepiennik
Strzyżewski

SP

W pkt 2 OPZ Zamawiający wskazał, że "(...) przewiduje nie więcej jak 3 nadzory na 1km zaprojektowanej sieci" gdzie jak zauważył Wykonawca założył nie więcej jak 135 pobytów. Ponieważ toczące się postępowanie podzielone jest na dwie (2) części, z których w ramach pierwszej będzie do wykonania ok. 28km sieci, a w ramach drugiej ok. 17km, Zamawiający przyjął kolejno w pkt 3.3) Załącznika nr1.a – *szacunkowo* 80 pobytów i w Załączniku nr1.b – *szacunkowo* 50 pobytów.

Pytanie nr 3.

W OPZ, Zamawiający w punkcie 2, część dot. Nadzoru autorskiego, podpunkt b. wyszczególnia: „kontroli w toku realizacji robót budowlanych nad zgodnością rozwiązań technicznych materiałowych i użytkowych z dokumentacją projektową; w przypadku dopuszczenia przez Zamawiającego w trakcie procedury udzielania zamówienia publicznego na roboty budowlane, zastosowania materiałów i urządzeń o parametrach nie gorszych niż przedstawione w dokumentacji projektowej – kontrolować parametry tych materiałów i urządzeń”.

Naszym zadaniem, za tą część odpowiada Inspektor Nadzoru i Kierownik Budowy, którzy weryfikują wykonanie roboty zgodnie z projektem. Prosimy o odniesienie się naszego stanowiska.

Odpowiedź.

Zgodnie z przyjętą praktyką na inwestycjach realizowanych przez Spółkę Komunalną „Dorzecze Białej” Sp. z o.o. proces kontroli i nadzoru przebiega wg schematu:

- zgodnie z prawem budowlanym budową kieruje kierownik budowy, który może wystąpić do Inwestora o zmianę rozwiązań technicznych,
- jeżeli powołano jednostkę nadzoru, nadzór sprawuje inspektor nadzoru, który opiniuje wystąpienie kierownika budowy,
- projektant jako autor projektu budowlanego proponowane zmiany zatwierdza lub odrzuca.

Również i na etapie postępowania przetargowego na roboty budowlane, Wykonawcy mogą zadawać pytania w/z dopuszczenia zastosowania materiałów i urządzeń o parametrach innych niż przedstawione w dokumentacji projektowej, a zgodnie z zapisami w pkt 4.4.3 OZP „*Oddelegowany przedstawiciel Wykonawcy będzie brał czynny udział w prowadzonym przez Spółkę Komunalną „Dorzecze Białej” Sp. z.o.o. postępowaniu przetargowym jako członek komisji przetargowej. Dodatkowo Wykonawca będzie udzielał odpowiedzi na pytania z zakresu merytorycznego przedmiotu zamówienia – wykonania sieci kanalizacyjnej i wodociągowej*”.

Pytanie nr 4.

Prosimy o informację, czy Zamawiający uzna spełnienie warunku dla części I i II w zakresie „wykonania projektu budowlanego dla budowy lub rozbudowy sieci kanalizacji sanitarnej”, jeśli Wykonawca wykaże, że w ramach jednego kontaktu uzyskał oddzielne pozwolenia na budowę (więcej niż 1), spełniające kryterium długości wyznaczonego przez Zamawiającego Pozwolenia na budowę stanowią odrębną całość techniczną, a objęte były jedną kompleksową nazwą zadania?

Odpowiedź.

W tym zakresie Zamawiający wprowadza zmianę w treści SIWZ.

Pytanie nr 5.

Czy Zamawiający uzna spełnienie następującego kryterium „usługi polegającej na wykonaniu projektu budowlanego dla budowy lub rozbudowy **sieci wodociągowej**” jeśli oferent przedłoży referencje na wykonanie rurociągów tłocznych dla kanalizacji sanitarnej ciśnieniowej (tłocznej). Rurociągi, zarówno wodociągowy jak i ciśnieniowy dla kanalizacji sanitarnej, posiadają taki sam charakter technologiczny tj. konieczność przeprowadzenia obliczeń ciśnienia, projektowanie studni odpowietrzających/redukujących ciśnienie, metoda łączenia rur, konieczność montowania armatury na sieci itp.

Odpowiedź.

Zamawiający podtrzymuje warunki udziału w postępowaniu o których mowa w pkt 8.1.1)a. i w

pkt 8.1.1)b. SIWZ, w zakresie sieci wodociągowej.

Pytanie nr 6.

Czy Inwestor realnie określił termin wykonania inwestycji opisany w punkcie OPZ w punkcie 2, część dot. Nadzoru autorskiego, podpunkt d tj. do 12.2017r. czyli około 8 miesięcy, a co za tym idzie czas sprawowania nadzoru autorskiego?

Odpowiedź.

W tym zakresie Zamawiający wprowadza zmianę w treści SIWZ.

Pytanie nr 7.

Prosimy o wyjaśnienia zapisu OPZ, Zamawiający w punkcie 2, część dot. Nadzoru autorskiego, podpunkt h. Czy wynagrodzenie za nadzór autorski będzie płatny po wystawieniu faktury przez Wykonawcę realizującego część projektową, czy Wykonawcę realizujący roboty budowlane?

Odpowiedź.

Zgodnie z zapisami w pkt 2.h OPZ „Wynagrodzenie za nadzór autorski będzie płatne po wystawieniu faktury przez Wykonawcę realizującego część projektową **na koniec każdego kwartału**, w którym świadczone będą czynności nadzoru, w oparciu o zestawienie kart nadzoru autorskiego, potwierdzone przez Zamawiającego”.

PREZES ZARZĄDU
Sławomir Jędrusiat